cu dilectus sdm jmo c 2 ip' i per
eum quid heat probare volens reuo
care suu errorem

Confessio qn pot suam confessioz
declarare de actu cu dilecti
Confessio sponte dz hze maiorem

favorem qua quictus fm jmo de offi
dele prudenciam mglo quid si non
adhoc de iur iur' l eum qui et insti
de acc s sunt mixta et de elec jmo

18 tuit et de symo ad hoc l di p' s' b' d'
vide infra C xvij

Confessio no debet int' ptari per
heredem confitentis fm jmo de

19 suc ab testa c cu dilectus Item
Dico in libello excep' positione et

similia qz libellum excep' positione
testante heres eius no pot int' ptari
vt no dicit ff de rei ven l idempomoz

20 scribit s' fi mglo ult' pp hanc lxxxi
Confessio quaz tertius facitur meo

21 michi no p' iudicat de re iudi cu super
sdm jmo

22 Qu' et iudico de se confessio t' aliu or
datur et ad quid audiat hxxix di c i
de confess e i de testa veniens

23 Que exigunt vt confessio alicuius
pre iudicat et an suu in confessio sit

24 ferenda de confess e ij q i noz m que
quaz de elec dudum ij

25 Quando in confitente sunt velle pa
tes iudicis et an propt confessionem

26 plac' condempnatur de elec dudum ij
glo i de rem p' m eu aliu de fideiuss
c ij xxj di Constantinopolitane

27 Siquis confitetur que in carta con
tinet an carta reprobat sibi pruidiat

28 confessio et an qui con' mg' fatet vel
dicit pbatum esse qd no est sibi pruidi
cat de excep' cum veni' sdm jmo

29 An confessionem facta in instrumeto
stetur xxxi q i lotharius de fi instru
si caucio ij q ix de hys

30 Confessio in p'ncipio con' confitente
insti enz de claret exponedo fm abba

de actu cu dilecti vide de postu pla
bone ij fm hanc de zabaz

31 Confessio licet multo ardualis sic
ad iura tamen tenet in criminali si sponte

32 fiat vt plene pbatuz de dimoz ex lris
sdm jmo

33 Confessio paron statuz vbi dubita
de processu de proba cu bono fm abba

34 Confessio partis ex iudicio vbi est
pruidialis opatur hunc effectum qd

35 si postmod' i iudicio dicit qm vt test
non valet testimoniu de proba p' tias

36 Con' suam confessionem no pot quis
venire non solum i illo iudicio quo id

37 confitetur sed etia in alio qd e veniu
in confessione que emanat ap'ncipali

38 scus si illa emanat ap'ncipali vt per docto
de proba p' tias vide de iur' iud' cu

39 imposuimus per Jo an l' v' c
Confessio facta coram no suo iudice

non pruidiat confitenti de iud' ac si dicit

Et quidam dicunt hoc esse verum si
fiat per modum cōtencōse iurisdictionis
scilicet si voluntarie per sumo de elec p
inquisitione de iurif ab intesta cū di
lertus et de accusa si constituit vide
in spe de confess s sequitur videre V
quōdo et de confess c ij glo i